
3 Soverom villa in Orihuela
Ref: M-154158

 
1.195.000

€
 

 

!tipo_vivienda : villa

Plassering : Orihuela

Soverom : 3

baderom : 3

basseng : kommunal basseg boyta : 246 m²

Klimaanlegg

3-roms villa i Madroño – Las Colinas Golf & Country Club Opplev luksus, privatliv og fantastisk utsikt over golfbanen i denne
fantastiske sørvestvendte frittliggende villaen på en 951 m² stor tomt i det prestisjefylte Las Colinas Golf & Country Club.
Designet for sømløs innendørs- og utendørsliv, tilbyr dette hjemmet moderne eleganse og førsteklasses fasiliteter. Hovedplan:
Med et åpent kjøkken med eksklusive hvitevarer, rikelig med oppbevaringsplass og et romslig arbeidsområde. Den lyse og
luftige stuen strekker seg sømløst ut til den vakre hagen og det private oppvarmede bassenget, og skaper den perfekte rammen
for avslapning og underholdning. Villaen har tre soverom, alle med direkte tilgang til hagen, inkludert en master suite med eget
bad. Gulvvarme på badene sikrer komfort hele året. Takterrasse: En 60 m² privat oase med pergola, loungeområde og
panoramautsikt over den prisbelønte golfbanen og den omkringliggende skogen – ideelt for kvelder med solnedgang og
utendørs sammenkomster. Nedre plan: En enorm 96 m² kjeller/garasje, perfekt for sikker parkering, et treningsstudio hjemme
eller ekstra lagringsplass. Denne villaen er utstyrt med et smart hjem-system, som gir enkel kontroll over belysning, temperatur
og sikkerhet. Designet for både luksus og funksjonalitet, er det det ultimate tilfluktsstedet for de som søker en sofistikert livsstil i
et eksklusivt samfunn. Las Colinas Golf & Country Club En verden for seg! Las Colinas Golf & Country Club er et av de mest
prestisjefylte feriestedene på Costa Blanca! Det er et eksklusivt og unikt golfresort på 330 hektar med mange sportsfasiliteter,
inkludert golf, padel, fotturer, fitness, yoga og mye mer. Det er en verden for seg, der du kan nyte en sunn middelhavsstil. Med
et eksepsjonelt klima og førsteklasses tjenester, har feriestedet blitt anerkjent som Spanias og Europas ledende villaresort av
World Travel Awards de siste årene. Nestlet blant åsene i Dehesa de Campoamor – på Middelhavskysten sør for Alicante – er Las
Colinas Golf & Country Club et unikt naturområde som er blitt nøye bevart, og der eksklusive boliger er integrert i omgivelsene
der du kan slappe av og nyte landskapet. Dette feriestedet, med noen utmerkede restauranter og Wow Beach by Las Colinas,
har et internasjonalt rykte og er kjent og ettertraktet av kjendiser. Finn drømmehjemmet ditt i dag ved å ta en titt på de
vakreste og mest eksklusive hjemmene vi har å tilby!



 

 

 


